INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL ESTADO DE GUERRERO

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

ISSSPEG

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2019

Formato IC-6 )

ISSSPEG

Concepto

Saldo inicial

Cargos del Abonos del
Periodo Periodo

Saldo Final

Variacién del Periodo

AL 1 DE ENERO DE 2019

ENERO - MARZO 2019

AL 31 DE MARZO DE 2019

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

1,159,491,407.04
1,028,055,682.27
5,191,590.80
1,020,469,357.30
1,934,860.75
459,873.42

0.00

0.00

0.00
131,435,724.77
0.00
11,792,969.18
148,280,166.33
21,489,274.16
0.00
-50,126,684.90
0.00

0.00

0.00

1,159,491,407.04

2,218,661,194.11 2,256,849,904.21
2,214,966,800.00 2,254,293,184.75
1,749,761,443.42 1,738,968,584.84

456,833,653.43  508,368,376.61

6,834,777.79 5,470,182.24
1,536,925.36 1,486,041.06
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
3,694,394.11 2,556,719.46
0.00 0.00
818,522.32 1,049,085.60
2,498,968.50 0.00
109,714.40 267,188.89
0.00 0.00
267,188.89 1,240,444.97
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

2,218,661,194.11 2,256,849,904.21

1,121,302,696.94
988,729,297.52
15,984,449.38
968,934,634.12
3,299,456.30
510,757.72
0.00

0.00

0.00
132,573,399.42
0.00
11,562,405.90
150,779,134.83
21,331,799.67
0.00
-51,099,940.98
0.00

0.00

0.00

1,121,302,696.94

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ELABORO

REVISO

VISTO BUENO

-38,188,710.10
-39,326,384.75
10,792,858.58
-51,634,723.18
1,364,595.55
50,884.30

0.00

0.00

0.00
1,137,674.65
0.00
-230,563.28
2,498,968.50
-157,474.49
0.00
-973,256.08
0.00

0.00

0.00

-38,188,710.10

AUTORIZO

L.C. JOSE RIOS SILVA
JEFE DEL DEPTO. DE CONTABILIDAD Y CONTROL
PRESUPUESTAL

L.C. GRISEL ALARCON HERNANDEZ
JEFA DE LA UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

C.P. JOSE LUIS VEGA REYES
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

L.C. JESUS MANUEL URIOSTEGUI ALARCON
DIRECTOR GENERAL
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